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ПРОТОКОЛ № 85
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
22.08.2019
15.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені: 
Корнесюк В.А. - керівник місцевої прокуратури
Кічук О.Б. - начальник Луцького відділу поліції  ГУ НП у Волинській області
Крутень А.В. - начальник управління патрульної поліції у Волинській області ДПП
Гудима В.М. - начальник відділу кадрової роботи та нагород
Чебелюк І.І. - кандидат на посаду заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1(66). Про результати діяльності місцевої прокуратури на території міста Луцька за І півріччя 2019 року.

2(65). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за І-ше півріччя 2019 року.


3. Про внесення змін до «Програми забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 15.12.2017 № 35/11.


4. Про проведену роботу управління патрульної поліції у Волинській області Департаменту патрульної поліції.

5. Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.

   
6. Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.

7. Про нагородження з нагоди 28-ої річниці незалежності України.

8. Про дострокове припинення ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» права користування земельною ділянкою, наданої на умовах оренди для будівництва житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13.

9. Про розгляд звернення депутата міської ради Нестерука П.К. про припинення повноважень депутата міської ради.
10. Про розгляд звернення гр. Лопатко Є.В. про встановлення у м. Луцьку меморіальної дошки Борису Петровичу Клімчуку.
11. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1(66). Про результати діяльності місцевої прокуратури на території міста Луцька за І півріччя 2019 року.

Слухали: Корнесюка В.А., керівника місцевої прокуратури, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.,  начальник Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області Кічук О.Б.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про результати діяльності місцевої прокуратури на території міста Луцька за І півріччя 2019 року».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(65). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за І-ше півріччя 2019 року.

Слухали: Кічука О.Б., начальника Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., керівник місцевої прокуратури Корнесюк В.А.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за І-ше півріччя 2019 року».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про внесення змін до «Програми забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 15.12.2017 № 35/11.

Слухали: Кічука О.Б., начальника Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні проекту рішення взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести на розгляд 61-ої сесії та підтримати проект рішення «Про внесення змін до «Програми забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням міської ради від 15.12.2017 № 35/11».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., кандидат на посаду заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради».
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
6. Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7. Про нагородження з нагоди 28-ої річниці незалежності України.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є в членів комісії пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування наступні пропозиції:
1. Рекомендувати секретарю міської ради, виконуючому повноважень міського голови нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради за сумлінну працю, активну громадянську позицію, вагомий особистий внесок у розвиток міста Луцька, а також з нагоди 28-ої річниці незалежності України наступних осіб:
- Деркача Юрія Петровича, начальника зміни сторожів сторожової служби товариства з додатковою відповідальністю «ЛУЦЬКПЛАСТМАС»; 
- Климець Ірину Володимирівну, ученицю Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності, члена національної збірної команди України з легкої атлетики; 
- Ковальського Павла Олександровича, учасника бойових дій; 
- Севрюкова Валерія Яковича, голову Луцької міської організації ветеранів України; 
- Смаля Бориса Анатолійовича, директора департаменту економічної політики Луцької міської ради, депутата Луцької міської ради.
2. Доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради за сумлінну працю, активну громадянську позицію, вагомий особистий внесок у розвиток міста Луцька, а також з нагоди 28-ої річниці незалежності України наступних осіб:
- Деркача Юрія Петровича, начальника зміни сторожів сторожової служби товариства з додатковою відповідальністю «ЛУЦЬКПЛАСТМАС»; 
- Климець Ірину Володимирівну, ученицю Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності, члена національної збірної команди України з легкої атлетики; 
- Ковальського Павла Олександровича, учасника бойових дій; 
- Севрюкова Валерія Яковича, голову Луцької міської організації ветеранів України; 
- Смаля Бориса Анатолійовича, директора департаменту економічної політики Луцької міської ради, депутата Луцької міської ради.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4. Про проведену роботу управлінням патрульної поліції у Волинській області Департаменту патрульної поліції.

Слухали: Крутня А.В., начальника управління патрульної поліції у Волинській області ДПП, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію інформацію про проведену роботу управлінням патрульної поліції у Волинській області Департаменту патрульної поліції взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8. Про дострокове припинення ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» права користування земельною ділянкою, наданої на умовах оренди для будівництва житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Ставлю на голосування наступні пропозиції:
- рекомендувати міській раді включити в порядок денний 61-ої сесії проект рішення «Про дострокове припинення ТзОВ «ЛУЦЬКМІСЬКБУД» права користування земельною ділянкою, наданої на умовах оренди для будівництва житлово-офісного комплексу на вул. Кафедральній, 13»;
- запросити на пленарне засідання 61-ої сесії міської ради представника
ТзОВ “Луцькміськбуд” та директора  ДІКЗ у м. Луцьку Рудецького П.А.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
9. Про розгляд звернення депутата міської ради Нестерука П.К. про припинення повноважень депутата міської ради.
В обговоренні звернення взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є, колеги, пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію підтримати прохання депутата міської ради Нестерука П.К. про припинення повноважень депутата міської ради.
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
Дацюк Ю.М., депутат міської ради, запропонувала запросити на наступне засідання комісії для розгляду заяви по суті депутата міської ради Нестерука П.К.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію депутата Дацюк Ю.М.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
10. Про розгляд звернення гр. Лопатко Є.В. про встановлення у м. Луцьку меморіальної дошки Борису Петровичу Клімчуку.
В обговоренні звернення взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є, колеги, пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію підтримати прохання  гр. Лопатко Є.В. про встановлення у м. Луцьку меморіальної дошки Борису Петровичу Клімчуку.
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 1;
                                    «утримались» - 0.
Рішення не прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���
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